集 山 水 灵 气    成 中 华 核 芯 2020 CKS MCU 产品手册
中科芯 MCU 事业部 PRODUCT MANUAL
ООО "СЭлКом"
E-Mail: sale@radiodetali.com
Тел: +7 (495) 204-13-84

CKS32F417IGT6 168 Cortex-M4 1024 192 LQFP176 140 12 2 2 3/24 2 3 2 3 4+2 2 1 1 1/1 1 1 1 1 1 1 1 1.8-3.6
MCU
型号定义
7 8
MCU
开发工具
ARM®- 微控制器开发包
KEIL® MCU 开发系统支持 CKS32 全系列
MCU。μVsion®5 IDE 包含：编译器、汇编器、
实时操作系统、项目管理器、调试器，可以
为用户提供简易灵活的编译调试环境。
IAR Embedded Workbench®
IAR Embedded Workbench® For ARM® 开发
系统集成了开发嵌入式系统所需要的文件编
辑、项目管理、编译、链接和调试工具，同
样该开发系统支持 CKS32 全系列 MCU。
驱动程序库
CKS 驱动程序库为用户提供了易于使用的
API，提供了简单的函数调用以使能、配置
和使用各种外设接口，具备简单、快捷、兼
容性好等特点。
应用参考资料
CKS32 全系列 MCU 产品，为客户提供丰富
的应用参考资料，方便客户深入了解相关技
术和应用方法。我们在应用参考资料中，详
细描述了技术原理，并结合我们的开发板提
供了程序代码和示范说明，为客户开发其所
需程序提供参考方案，使客户能便捷高效地
应用 CKS MCU。
CKS32 开发板
CKS32 开发板是中科芯 32 位 MCU 系列多款典型芯片设计的开发套
件。开发板包含电路母版、功能子板和软件例程包，提供了按键、
触摸、LED/LCD 显示、I2C、SPI、UART 等基本应用功能的演示。
CKS 32 位 MCU 脱机下载器
32-bit MCU 脱机下载器是中科芯专门为评估、开发 CKS32 系列
MCU 而设计的集在线仿真与下载为一体的开发工具。为客户脱机下
载工作提供稳定可靠的的保障。
MCU
产品路线图
9 10
LoRa / NB-IoT
产品简介
LoRa / NB-IoT
应用案例 - 物联网通信模组选型表
 » 集成 LoRaWanTM 协议栈，或集成阿里云的 LinkWan 协议栈
 » 符合 LoRa Aliance 发布的 LoRaWanTM Class A、B、C 标准协议
 » 支持全球 433/470/868/915/923MHz 多频段
 » 支持自定义开发，提供快速网络接入和无线数据传输等业务
 » 最低功耗＜ 3uA
 » 适用场景：物联网低功耗应用、自动抄表、智慧城市、工业自动化、
智能家居等
CRF-62 系列 CRF1100-N1
CRF1278 系列 CRF1280-12S
 » 工业级 NB-IOT 模组，该模组集成了 ARM 和 DSP 双核，DSP 核处理
3GPP 协议，ARM 处理应用协议，运行快速而稳定。
 » 支持 B3 B5 B8 频段；支持 TCP、UDP、MQTT、COAP、LwM2M 等协议
 » 支持 3GPP R13/R14，FOTA 远程升级
 »PSM 最低功耗＜ 700nA
 » 适用场景：低功耗应用、自动抄表、智慧城市、工业自动化、智能家居
等